info@fondazioneoperacampana.it - www.fondazioneoperacampana.it



Registro delibere n.2018/2

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza

OGGETTO: Nomina del Segretario della Fondazione Opera Campana dei Caduti

Il giorno 14/02/2018 ad ore 11.00 presso la Fondazione Opera Campana dei Caduti

In seguito convocazione del 07/02/2018

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del

Alberto Robol Reggente

Presenti:

Vicereggente Lorenzo Saiani Tesoriere **Renzo Michelini** Consigliere **Elena Albertini** Consigliere **Maurizio Gentilini** Consigliere **Erminio Lorenzini** Consigliere **Fabrizio Paternoster** Consigliere Onorario Ezio Marsilli Consigliere aggiunto Erica Mondini Consigliere aggiunto Mauro Previdi

Assenti Giustificati

Segretario **Paolo Mirandola** Consigliere Alessandro Martinelli Consigliere **Antonella Cagnolati** Consigliere **Marco Roncalli**

Consigliere aggiunto Enrica Zandonai

Assistono:

Martino Cornali Michele Bacca

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

FONDAZIONE OPERA CAMPANA DEI CADUTI Largo Padre Eusebio Iori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TN) Italy Tel. +39 0464 434412 - Fax +39 0464 434084

info@fondazioneoperacampana.it - www.fondazioneoperacampana.it



IL CONSIGLIO DI REGGENZA

- Visto l'art. 5 dello Statuto della Fondazione Opera campana dei Caduti
- Visto l'art.6 dello Statuto della Fondazione Opera campana dei Caduti
- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità e gestione amministrativa e finanziaria della Fondazione Opera campana dei Caduti
- Visto il Regolamento per l'organizzazione Istituzionale e per il personale della Fondazione Opera campana dei Caduti
- Udita la Relazione del Reggente che propone l'avv. Paolo Mirandola come Segretario della Fondazione per un secondo settennio;
- Considerato che l'avv. Paolo Mirandola è stato eletto a Segretario della Fondazione in data 19/12/2009 giusto verbale del Consiglio di Reggenza n. 315 di stessa data, per il settennio 2009-2016
- Constatata la necessità di mantenere la continuità dell'incarico anche oltre la scadenza per un ulteriore settennio fino alla data del 19/12/2023
- A voti favorevoli unanimi

DELIBERA

1. Di nominare ora per allora l'avv. Paolo Mirandola Segretario della Fondazione per il settennio decorrente dal 19/12/2016 e con scadenza il 19/12/2023

Il Reggente Prof. Alberto Robol Il Segretario Avv. Paolo Mirandola